
 

Sky Way Invest Group является торговой маркой RSW Investment Group Ltd 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Registrací na webových stránkách http://skywayinvestgroup.com/, poskytujete informace o sobě. Tím 
dáváte souhlas SkyWayInvestGroup, se zpracováním (jmenovitě: sběr, hromadění, systematizaci, ochranu, 
použití,upřesňování,rozšiřování, blokování, likvidaci) vašich osobních údajů a na příkaz majitele v případě 
potřeby zveřejňovat zcela nebo částečně vaše data pro kvalitní poskytování služeb podle podmínek 
dohody s klientem. 
 
Poskytnutím tohoto souhlasu potvrzujete, že na sebe berete odpovědnost za přesnost a hodnověrnost 
osobních údajů, uvedených při registraci, a jejich včasnou aktualizaci. Zavazujete se poskytnout 
dokumenty potvrzující pravost vámi uvedených osobních údajů s cílem přesné identifikace pro potřebu  
SkyWayInvestGroup.  
 
Souhlasíte,že  SkyWayInvestGroup má právo poskytovat přístup a předávat vaše osobní údaje třetím 
stranám bez jakýchkoli dalších sdělení, beze změny účelu jejich zpracování. Cíl zpracování – zajištění 
kvality služeb, poskytovaných vám společností SkyWayInvestGroup.  
 
Vaše osobní údaje,které jste dobrovolně uvedli do registračního formuláře na webu společnosti, se 
používají k představení a poskytování služeb, pro analýzu problémů, otázek, nároků a zájmů uživatelů. 
Například, chcete-li pomoc při provádění nezbytných operací  ve vaší kanceláři, dělat objednávky, 
udržovat s vámi kontakt, poskytovat vám služby a technickou podporu,upozorňovat vás na změny ve 
službách společnosti, о aktuálních akcích, výhodných nabídkách, dárkách od společnosti, stejně jako 
rozesílání novinek a návrhů, které vás mohou zajímat.  
 
Proto se společnost SkyWayInvestGroup  zavazuje, že nebude šířit osobní údaje třetím stranám bez 
zákonných a nutných důvodů a v souladu s právními předpisy místa registrace společnosti.  
 

http://skywayinvestgroup.com/

